
Zarządzenie Nr RO.0050.33.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§1 

1. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr RO.0050.147.2020 z dnia 

23 listopada 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3, o którym mowa w § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr RO.0050.147.2020 z dnia 

23 listopada 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ ORNETY 

 

Ireneusz Popiel 
 
 

 


